UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /QĐ-BQL                                Khánh hòa, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉnh sửa, bổ sung Quy trình lựa chọn nhà thầu,

thương thảo và ký kết Hợp đồng

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số

62/2020/QH13 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đầu tư công, Luật đầu

tư theo phương thức đối tác công tư, Luật đầu tư, Luật nhà ở, Luật đấu thầu,

Luật điện lực, Luật doanh nghiệp, Luật thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật thi hành

án dân sự số 03/2022/QH15 ngày 11 tháng 01 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc sáp nhập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Khánh Hòa vào Ban Quản lý dự án Phát triển

tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự

án Phát triển tỉnh Khánh Hòa;

2

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-BQL ngày 22/11/2022 của Ban Quản lý dự

án Phát triển tỉnh Khánh Hòa về phê duyệt Quy trình lựa chọn nhà thầu, thương

thảo và ký kết hợp đồng;

Xét đề xuất của Trưởng phòng  Quản lý dự án 4 và đề nghị của Trưởng

phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là chỉnh sửa, bổ sung Quy trình

lựa chọn nhà thầu, thương thảo và ký kết hợp đồng của Ban Quản lý dự án Phát

triển tỉnh Khánh Hòa.

      Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

180/QĐ-BQL ngày 22/11/2022 của Ban Quản lý dự án phát triển tỉnh Khánh

Hòa về phê duyệt Quy trình lựa chọn nhà thầu, thương thảo và ký kết hợp đồng.

      Điều 3. Trưởng phòng: QLDA (1, 2, 3, 4), Tài chính kế toán, Môi trường xã

hội, viên chức, người lao động và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLDA 4.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Hiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:46:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Hiến<nthien01.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T17:03:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T17:03:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T17:03:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!